
白山工業株式会社 
カスタマーサポート 

〒183-0044 東京都府中市日鋼町 1-1 Ｊタワー 10F 
TEL 042-333-0045   FAX 042-333-0096
URL  http://www.hakusan.co.jp 
Mail  support@hakusan.co.jp 

 

2007 年 1 月 16 日 
お得意様各位 

白山工業株式会社  
防災システム事業部 

 
商 品 変 更 の ご 案 内 

 
拝啓 

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 
さて、ご愛顧賜わっておりました弊社 GPS アンテナ GP300（マグネット式）が仕様変更となりまし

た。大きな変更点は形状のみで基本機能は同等でございます。（下表及び写真をご参照下さい。） 
今後とも引き続きご採用いただきますよう宜しくお願いいたします。 
2007 年 1 月出荷分より新機種にて対応させていただきます。なお、以下製品の付属品も新機種にて

の対応とさせていただきます。 
    LS-7000・LS-7000XT・LS-8000SH・LS-8000WD 
ご不明な点がございましたら弊社までご連絡下さいますようお願いいたします。 

敬具 
【 仕様比較表 】 

項   目 旧タイプ 新タイプ 

電源電圧 4.0～5.2V 5.0±0.5V 

LNA 部 利得 23±6dB 24±6dB 

MTBF 1,012,146h 5,000,000h 

外形（ANT 部） 50.0L×42W×13.8H 35.5L×30.4W×11.7H 

 

【 写真 】 
               旧タイプ         新タイプ 

 
 

 


